

1	MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FİDAN BAŞVURU DİLEKÇESİ
<p>Manisa ili genelinde kırsal kalkınmayı sağlamak ve bitkisel üretimi geliştirmek amacıyla desteklenmesi yapılacak olan aşağıda belirtmiş olduğum ürünü talep etmekteyim. Gereğini arz ederim.</p>	
2	DESTEKLEME TALEP ETTİĞİNİZ ÜRÜNÜ SEÇİNİZ
ZEYTİN <input type="checkbox"/> CEVİZ <input type="checkbox"/> BADEM <input type="checkbox"/> CENNET HURMASI <input type="checkbox"/>	
3	DESTEKLEMeye MÜRACAAT EDEN KİŞİNİN
T.C. Kimlik No	
Cep Telefonu	
Ev Telefonu	
İlçesi	
Açık Adresi	
4	BAŞVURU DİLEKÇESİ İLE BİRLİKTE İSTENEN BELGELER
<p>- Tarla Tapu Fotokopisi - ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) Belgesi - Nüfus Kayıt Örneği</p>	
5	TAAHÜTNAME
<p>1 - Fidanların katkı bedelini uygun görülen zamanda ödeyeceğimi, 2 - Fidanları ibraz ettiğim alana dikeceğimi, 3 - Sulama, budama, yabancı otların mücadelesi ve gübreleme gibi işlemleri düzenli olarak yapacağımı, 4 - Teknik ekiplerce önerilen tür ve çeşitleri kabul edeceğimi ve herhangi bir hak talep etmeyeceğimi, 5 - Fidanları teslim aldıktan sonra dikim zamanına kadar her türlü tedbiri alarak koruyacağımı, 6 - Yapılan kontrollerde teslim aldığım ürünün satıldığı, devredildiği ve bakımı yapılmadığı takdirde aldığım ürünün ücretinin 3 (üç) katını 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun Hükmümleri çerçevesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ödeyeceğimi,</p> <p>Yukarıda yazılı 6 maddede belirtilen hususları kabul ve taahhüt ederim.</p> <p>Tarih: Adı Soyadı:</p> <p>İmza:</p> <p>Yukarıda bilgileri yazılı olan kişinin çiftçilik yaptığını taahhüt ederim.</p> <p>Muhtar: İmza:</p>	
<p>DİKKAT!</p> <p>- Tarlanın en az 3 (üç) dekarlık alanı boş olmalıdır. Tarlada bir veya iki yıllık bitkilerin olmasında sakınca yoktur. - Fidan dikimi yapılacak tarla mutlaka ÇKS'de belirtilmelidir. Tapu ve ÇKS belgeleri başvuran kişiye ait olmalıdır. - ÇKS Belgeleri Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden veya Tarım ve Orman İlçe Müdürlükleri'nden alınmalıdır. - Geçmiş yıllarda fidan desteklemesinden yararlanmış olan kişiler fidan desteklemesinden tekrar yararlanamaz. - Yanlış ve eksik belgeler ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.</p>	
<p>Başvuru belgeleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı'na veya İlçe Koordinasyon Şube Müdürlükleri'ne teslim edilebilir.</p> <p>Müracaat Tarihleri 20.01.2021- 26.02.2021 tarihleri arasındadır.</p> <p>www.manisa.bel.tr</p>	